DECRETO N.º 3448 DE 15 DE OUTUBRO DE 1999

                                                                        “Abre  Crédito Suplementar as dotações

                                                                        do Orçamento vigente e da providências

                                                                        correlatas”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e com base no Art.4º da Lei  n.º 1002 de 09 de dezembro de 1998.

                                                                                                                     D E C R E T A :

Art. 1º - Fica Aberto um Crédito Suplementar, no valor de R$ 860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais), em favor da seguinte unidade Orçamentaria:

CÂMARA MUNICIPAL

P.T.: 0101.01010212.001

3111.01 - Pessoal Civil                                             fls.001                 R$ 860.000,00

Art. 2º - Os recursos para o Crédito Suplementar, advêm da anulação parcial de acordo com inciso III, do parágrafo 1º do art. 43 da Lei N.º 4.320 de 27 de março de 1964, da seguinte Dotação Orçamentária:

CÂMARA MUNICIPAL

P.T.: 0101.01010212.001

3120.01 - Material de Consumo
fls. 002           R$   180.000,00

3132.01 - Outros Serviços e Encargos
f ls.003           R$   640.000,00

4120.01 - Equipamento e Material Permanente
fls. 005           R$     40.000,00

                  ==============

Total              R$    860.000,00

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 412

DIA: 18/10/1999